
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.06.2020                                      Київ                                  № 963 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

05.06.2020 року № 963                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Глушко Євгеній Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1884502772); 

2. Мойко Олександр Геннадійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3160611381); 

3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР РИНКОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31248334); 

4. Рябокінь Сергій Іванович  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2741115834); 

5. Степенко Наталія Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3022614865); 

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАПІТАЛ 

ІНВЕСТ ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43601726); 

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮБС 

ВАЛЮЕЙШН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43616842); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛОБАЛ 

ЕКСПЕРТ ЮА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

41041064); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГЕНТСТВО ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 42533095);  

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРРА 

ФУТУРА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40668861); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛАНТ – 

ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 42317970); 

12. ЧЕРКАСЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944946). 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


